PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 807- 2016 SNJ
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de uso de especo
(palco) e equipamentos para realização de apresentações culturais e eventos da Secretaria de Cultura de
Lorena, Secretaria da Cultura do Estado e outros.
CONTRATADA: INSTITUTO SANTATERESA.
CNPJ: 51.778.645/0001-90
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 17/03/2016